

ALL 4 FUN TOYS A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2014

Brian Hedemark Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALL 4 FUN TOYS A/S
Søndergade 40
6650 Brørup

CVR-nr: 30707931

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -1.325.847 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-1.438.573	96.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.518	-49.794
Resultat af ordinær primær drift		-1.477.091	46.989
Andre finansielle indtægter			11.393
Øvrige finansielle omkostninger		-245.537	-75.471
Ordinært resultat før skat		-1.722.628	-17.089
Ekstraordinært resultat før skat		-1.722.628	-17.089
Skat af årets resultat	1	396.781	3.600
Årets resultat		-1.325.847	-13.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.325.847	-13.489
I alt		-1.325.847	-13.489

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.441	9.646
Indretning af lejede lokaler		155.690	190.003
Materielle anlægsaktiver i alt	2	161.131	199.649
Anlægsaktiver i alt		161.131	199.649
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.382.000
Varebeholdninger i alt		0	1.382.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		433.978	643.553
Udskudte skatteaktiver		1.635.445	1.238.665
Andre tilgodehavender		38.813	38.813
Tilgodehavender i alt		2.108.236	1.921.031
Likvide beholdninger		49.977	41.516
Omsætningsaktiver i alt		2.158.213	3.344.547
AKTIVER I ALT		2.319.344	3.544.196

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		775.189	2.101.036
Egenkapital i alt	3	1.275.189	2.601.036
Gæld til banker		516.206	647.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.250	18.250
Anden gæld		457.594	213.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.105	63.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.155	943.160
Gældsforpligtelser i alt		1.044.155	943.160
PASSIVER I ALT		2.319.344	3.544.196

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Ændring af udskudt skat	-396.781	-3.600
	-396.781	-3.600

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	I alt kr.
Kostpris primo	104.374	343.132	447.506
Kostpris ultimo	104.374	343.132	447.506
Af- og nedskrivning primo	94.728	153.129	247.857
Årets afskrivning	4.205	34.313	38.518
Af- og nedskrivning ultimo	98.933	187.442	286.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.441	155.690	161.131

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.101.036	0	2.601.036
Overført resultat	0	-1.325.847	0	-1.325.847
Egenkapital ultimo	500.000	775.189	0	1.275.189

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Hedemark Jensen, Vestervang 102, 6650 Brørup